habe-

habebat Vir Sanctus in Orientem com- Sæculum VII
A. C. 656.
migrare; sed Rex a quibusdam de hac
remonitus, Abbatem comprehendendi jussit,
& pedem ex Hispania efferre vetuit.
Tandem S. Fructuosis Episcopus Du-
miensis & deinde Bracarensis, ut dixi-
mus, ordinatus, Monachi mores & rigo-
rem nunquam dimisit, & constructam a
se Abbatiam Montellensem inter Civita-
tes Dumensem & Bracarensem sitam in
locum Sepulchri sibi elegit.

§. XXIII.

S. Fructuosi Regula.

Habemus S. Fructuosi Regulam, quam *Cod. Reg. to.*
Monasterio suo Complutensi dedit, 2. p. 230. c.
Regulæ S. Benedicti valde propinquam. 21. 22. p. 250.
In ea conversos vocat, omnes illos, qui
ad Monasterium veniebant, sub Regula
militaturi. Est vero & alia Regula S. Fru-
ctuosi, quæ dicitur communis, verisimi-
liter ideo, quod in omnibus ejus Mono-
stериis observaretur. Hæc aliqua me-
moratu digna continet. Primo S. Vir
duo Pseudo-Monasteriorum genera re-
probat, nempe illa, quæ homines privati
suo arbitrio erigebant; non nulli enim
se ipsos ruri in ædibus suis includentes
cum uxoribus suis, liberis, vicinis, & ser-
vis jurejurando etiam se obstringebant,
omnia communia habituros, sed sine Re-
gula & sine Præposito. Homines erant
s. i.
avaritiae